
UCHWAŁA NR XVIII.269.2017 

RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 28 marca 2017 r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr 128.IX.2015 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia  

17 grudnia 2015 r. w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwoju Gminy Tłuszcz do roku 

2023” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr 128.IX.2015 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 17 grudnia 2015 r.  

w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwoju Gminy Tłuszcz do roku 2023”zmienia się  

§ 1, który przyjmuje brzmienie: 

„Przyjmuję się „Strategię Zrównoważonego Rozwoju Gminy Tłuszcz do roku 2023” o treści 

stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały”. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



Uzasadnienie 

 

do Uchwały Nr XVIII.269.2017 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 28 marca 2017r.         

w sprawie zmiany uchwały Nr 128.IX.2015 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia  

17 grudnia 2015 r. w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwoju Gminy Tłuszcz do roku 

2023”.  

 

 

Podjęta Uchwała Nr 128.IX.2015 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 17 grudnia 2015 r.  

w sprawie przyjęcia „Strategii Zrównoważonego Rozwoju Gminy Tłuszcz do roku 

2023”zawiera błąd w nazwie dokumentu. W związku z powyższym zachodzi konieczność 

podjęcia przedstawionej uchwały. 


